
 

0 Spr 1118/2023 

- 1 - 

 

OS Ostrava – Nákup dodejkových obálek 2/2023 

Specifikace a technické parametry jednotlivých typů obálek – Příloha č. 2 

 

Technické parametry: 

- - Formát obálky: C5, tj. 215 mm na šířku x 164 mm na výšku   

- - Papír: 80 g bezdřevý ofset 
- - Barva použitá na obálkách: zelná Pantone 382, černá 

Zelená Pantone 382 – obálka bude opatřena zeleným pruhem, který je umístěn 

v levé části obálky 40 mm od levého okraje obálky, tento pruh bude začínat 30 

mm od horního okraje obálky, šířka pruhu bude 25 mm 

Černá – barva na obálce nesmí prosakovat materiálem, text na obálce nesmí být 

nedotištěný a předtisk nesmí být rozmazaný     

- - Lepidlo na uzavření obálky – silikonový pásek 
- - Ohnutí obálkové chlopně – verze closed envelope flap 
- - Oddělitelné části na přední straně obálky – zapuštěná perforace, kyto papírem 60 

g bezdřevý ofset 
- - Stejné řešení volné části uzavírací chlopně, které je uvedeno v TNP 2202. 
- - Provedení obálky – vrstva propisovací, odnímatelná a ohraničená zapuštěnou 

perforací. 
- - Druhá vrstva obálky – neprůhledná. Perforace na obálce musí být přiměřeně 

vyseknutá, odtržitelná část nesmí při manipulaci s obálkou sama vypadávat, 
v případě úmyslného odtržení musí jít dostatečně dobře oddělit. 

- - Tvar odtržitelné části obálky – připouští se zaoblení a není potřeba ve spodním 
levém a pravém rohu zobrazovat pomocné „praporky“.     

 

 

 

Specifikace jednotlivých typů obálek: 

 

Obálka typ č. I (pro soudy) 

 

Popis obálky typ č. I (Doručování do vlastních rukou (§ 49 odst. 1, 2, 3 o. s. ř.) 

 

Rozměry: 

Formát obálek bude jednotný o rozměru C5, tj. 215 na šířku x 164 mm na výšku. 

Obálka bude opatřena zeleným pruhem, který je umístěn v levé části obálky 40 mm od levého 

okraje obálky. 

Tento pruh bude začínat 30 mm od horního okraje obálky. Šířka pruhu 25 mm. Barva pruhu - 

Pantone 382. 

 

Přední strana obálky bude obsahovat: 

V horní části: 

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/75747/1/ASPI%253A/99/1963%20Sb.%252349.1,49.12,49.13


 

0 Spr 1118/2023 

- 2 - 

 

- v levém horním rohu prázdné místo o velikosti 65 x 30 mm (tj. od levé strany obálky 65mm a 

30 mm od horního okraje obálky) pro čárový kód ČP 

- pod prázdným místem pro čárový kód bude umístěn text DOPORUČENĚ DO 

VLASTNÍCH RUKOU (31 mm od horního okraje obálky, 25 mm od levého okraje) 

- pod tímto textem bude volné místo o velikosti 10 mm (pro doplnění modifikace, která bude 

tištěna příslušnou organizací tj. VÝHRADNĚ JEN ADRESÁTA, NEVKLÁDAT DO 

SCHRÁNKY) 

 

Ve středu horní části obálky bude umístěn text: 

Odesílatel: (umístěn 8 mm od vrchního okraje výška pole 18 mm) 

Adresát: (umístěn 21 mm od vrchního okraje výška pole 18 mm) 

 

Oddělitelná část. I (formou zapuštěné perforace) bude obsahovat text: 

Odesílatel: (výška pole 18 mm) 

DORUČENKA DO VLASTNÍCH RUKOU Typ. I (výška pole 8 mm) 

Volné pole (pro modifikaci, písemnost a interní čár. kód) (výška pole 30 mm) 

Adresát: (výška pole 25 mm) 

Jméno a příjmení osoby, která zásilku převzala...... .. .. . . .. . .. . . . . . . . .. . . . . . .. . . .. . . . . . .. .. . .. ....... 

Vztah osoby, která zásilku převzala, k adresátovi .. . .. . .. . . .. . . . . . . .. . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . 

Potvrzuji převzetí této zásilky dne..... .... .. . . .. . . . . .. . .. . . . .. . .. . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .. . .. . . . . . .. . . . . . 

Podpis osoby, která zásilku převzala.. . . . . .. . .. . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . ... . .. . .. . . . . . . .. 

(výška pole 30 mm) 

Oddělitelná část. I (formou zapuštěné perforace) bude na levé polovině obsahovat 

text: 

Prohlášení doručujícího orgánu: 

▪ Zásilka (písemnost) byla dodána (odevzdána) dne...... ... ….v... .. .... ..hodin………minut 

▪ Protože adresát nebyl zastižen, byla zásilka (písemnost) uložena a připravena k vyzvednutí 

dne... . . . . .. . . . ..  a adresátu byla zanechána výzva, aby si zásilku (písemnost) vyzvedl. 

 

Jméno a příjmení doručovatele . . . . .. .. . . .. . . . .. . . .. . .. . . . . .. . .. .. . .. . .. . . . . . .. .. . . .. . . . . . .. . . . 

 

 

razítko     ……………..………………………............. 

podpis doručovatele 

 

▪ Uložená zásilka (písemnost) byla vyzvednuta dne...........v.. .. .. . .hodin………….minut 



 

0 Spr 1118/2023 

- 3 - 

 

▪ Protože si adresát zásilku (písemnost) nevyzvedl v úložní době, byla vložena do domovní 

nebo jiné adresátem užívané schránky dne.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . .. .. .. . .. .. .................... 

 

Jméno a příjmení vydávající osoby/doručovatele 

…………………………………………………………….. 

 

 

        razítko      ………………………………………..……… 

podpis vydávající osoby / doručovatele 

 

Oddělitelná  část. II na přední  části  obálky  (formou  zapuštěné  perforace)  bude 
obsahovat text: 

Výzva a poučení: 

Podací pošta.. . .. . .. . ... . .. .. . .. . . .. . . . . .. .. . . .. . . . . . . . . . . . . .. . .. . ... ... . .. . .. . . . . .. . .. . . . . .. .. . . . . . . . . . . .. ... 

Podací číslo. .. . .. .. .. .. . .. .. . .. . . .. . . . . .. .. . .. . . . . .. .. . . .. . .. .. . . .. . ... . .. . .. . . .. . . . .. .. .. . . .. . ... .. . .. . .. ... 

Adresát 

Soud, který zásilku (písemnost) odevzdal k dodání: 

Doručovaná písemnost 

▪ Protože jste nebyl při dodávání zásilky (písemnosti) soudu zastižen a protože zásilku 

(písemnost) soudu nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla 

zásilka (písemnost) soudu uložena dne ..... ...... ... .... .. .... .. .. . . ... . . . . .. . . . . . . . .. .. . . .. .. . . . . 

Uloženou zásilku (písemnost) si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 

uložena. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
V případě, že si uloženou písemnost nevyzvednete ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla 
připravena k vyzvednutí, považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den 
doručení. Po uplynutí této lhůty bude písemnost vhozena do vaší domovní nebo jiné 
vámi užívané schránky, ledaže soud vhození písemnosti do schránky vyloučil. Není-li 
takové schránky, písemnost se vrátí soudu a soud o tom vyvěsí na úřední desce soudu 
sdělení. 

▪ Protože jste písemnost soudu odepřel přijmout /odmítl poskytnout součinnost 

nezbytnou k řádnému doručení písemnosti, považuje se písemnost za doručenou 

dnem, kdy přijetí písemnosti bylo odepřeno/kdy součinnost byla odmítnuta. - 

Jméno a příjmení doručovatele.. . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . .. . . .... 

 

Datum .. . . . . . .. .. . . .. .. . .. . .. . .. . . .. .. . . . . Podpis doručovatele... ... ..... . . . . . . . .  . . . . . . .. . .. . . .... 

 



 

0 Spr 1118/2023 

- 4 - 

 

Zadní strana obálky bude na levé polovině obsahovat následující: 

Prohlášení doručujícího orgánu: 

▪ Přijetí zásilky (písemnosti) bylo odepřeno dne.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

Jméno a příjmení osoby, která zásilku (písemnost) odepřela přijmout ………………………... 

O následcích odepření přijetí zásilky (písemnosti) bylo poskytnuto poučení ústně - předáním 

písemného poučení. 

Odepření přijetí zásilky (písemnosti) bylo odůvodněno .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ... 

- bez uvedení důvodu -· 

▪ K řádnému dodání zásilky (písemnosti) nebyla poskytnuta nezbytná součinnost dne ……… 

Jméno a příjmení osoby, která neposkytla nezbytnou součinnost k dodání zásilky (písemnosti) 

……………………………………………………………………………………………… 

O následcích neposkytnutí nezbytné součinnosti bylo poskytnuto poučení ústně - předáním 
písemného poučení. 

Neposkytnutí nezbytné součinnosti spočívalo v ……..………………………………….........  

Zadní strana obálky bude na pravé polovině obsahovat následující: 

▪ Protože adresát nebyl zastižen a nebylo možné mu zanechat výzvu, zásilka (písemnost) se 

vrací soudu dne... ... ... .. ... .......... .. ...... .... ... ........ ......................................................... 

▪ Protože zásilku (písemnost) nebylo možné po uplynutí 10 dnů vložit do schránky adresáta, 
vrací se soudu dne .... .. . .. .. .... .. .... . .. .. . . . . .. . .. . .. . .. . . . . . . . . . . .. . . .. ... . . . .. . .. . . . .. 

▪ Zásilka (písemnost) byla uložena a připravena k vyzvednutí dne ……………… a 10. 
dnem od toho dne se považuje za doručenou.   

 

Jméno a příjmení doručovatele .. . .. . . .. .. . . .. .. . .. . .. .. .. .. . .. . ... .. . . .. . .. .. . .. . .. . . .. .. . .. . .. . .. . . .. . .. 

 

 
 
razítko     …………………………………………… 

podpis doručovatele 
 
Obálka typ č. II (pro soudy) 

 

Popis obálky typ č. II (Doručování do vlastních rukou s vyloučením vložení do schránky 

(§ 49 odst. 5 o. s. ř.) 

 

Rozměry: 

Formát obálek bude jednotný o rozměru C5, tj. 215 na šířku x 164 mm na výšku. 

Obálka bude opatřena zeleným pruhem, který je umístěn v levé části obálky 40 mm od levého 

okraje obálky. 



 

0 Spr 1118/2023 

- 5 - 

 

Tento pruh bude začínat 30 mm od horního okraje obálky. Šířka pruhu 25 mm. Barva pruhu - 

Pantone 382. 

 

Přední strana obálky bude obsahovat: 

V horní části: 

- v levém horním rohu prázdné místo o velikosti 65 x 30 mm (tj. od levé strany obálky 65mm a 

30 mm od horního okraje obálky) pro čárový kód ČP 

- pod prázdným místem pro čárový kód bude umístěn text DOPORUČENĚ DO 

VLASTNÍCH RUKOU a pod tímto textem NEVKLÁDAT OD SCHRÁNKY (31 mm od 

horního okraje obálky, 25 mm od levého okraje) 

- pod tímto textem bude volné místo o velikosti 10 mm (pro doplnění modifikace, která bude 

tištěna příslušnou organizací tj. VÝHRADNĚ JEN ADRESÁTA, NEUKLÁDAT) 

 

Ve středu horní části obálky bude umístěn text: 

Odesílatel: (umístěn 8 mm od vrchního okraje výška pole 18 mm) 

Adresát: (umístěn 21 mm od vrchního okraje výška pole 18 mm) 

 

Oddělitelná část. I (formou zapuštěné perforace) bude obsahovat text: 

Odesílatel: (výška pole 18 mm) 

DORUČENKA DO VLASTNÍCH RUKOU Typ. II NEVKLÁDAT DO 

SCHRÁNKY(výška pole 8 mm) 

Volné pole (pro modifikaci, písemnost a interní čár. kód) (výška pole 30 mm) 

Adresát: (výška pole 25 mm) 

 

Jméno a příjmení osoby, která zásilku převzala...... .. .. . . .. . .. . . . . . . . .. . . . . . .. . . .. . . . . . .. .. . .. ........ 

Vztah osoby, která zásilku převzala, k adresátovi .. . .. . .. . . .. . . . . . . .. . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .. . .  

Potvrzuji převzetí této zásilky dne..... .... .. . . .. . . . . .. . .. . . . .. . .. . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .. . .. . . . . . .. . . . . .  

Podpis osoby, která zásilku převzala.. . . . . .. . .. . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . ... . .. . .. . . . . . . ..  

(výška pole 30 mm) 

 

Oddělitelná část. I (formou zapuštěné perforace) bude na levé polovině obsahovat 

text: 

Prohlášení doručujícího orgánu: 

▪ Zásilka (písemnost) byla dodána (odevzdána) dne...... ... ….v... .. .... ..hodin………minut 

▪ Protože adresát nebyl zastižen, byla zásilka (písemnost) uložena a připravena k vyzvednutí 

dne... . . . . .. . . . ..  a adresátu byla zanechána výzva, aby si zásilku (písemnost) vyzvedl. 

 

Jméno a příjmení doručovatele . . . . .. .. . . .. . . . .. . . .. . .. . . . . .. . .. .. . .. . .. . . . . . .. .. . . .. . . . . . .. . . . 



 

0 Spr 1118/2023 

- 6 - 

 

 

 

razítko     ……………..………………………............. 

podpis doručovatele 

 

▪ Uložená zásilka (písemnost) byla vyzvednuta dne...........v.. .. .. . .hodin………….minut 

 

Jméno a příjmení vydávající osoby ……………………………………………………….. 

 

 

        razítko      ………………………………………..……… 

         podpis vydávající osoby 

 

Oddělitelná  část. II na přední  části  obálky  (formou  zapuštěné  perforace)  bude 
obsahovat text: 

Výzva a poučení: 

Podací pošta.. . .. . .. . ... . .. .. . .. . . .. . . . . .. .. . . .. . . . . . . . . . . . . .. . .. . ... ... . .. . .. . . . . .. . .. . . . . .. .. . . . . . . . . . . .. ... 

Podací číslo. .. . .. .. .. .. . .. .. . .. . . .. . . . . .. .. . .. . . . . .. .. . . .. . .. .. . . .. . ... . .. . .. . . .. . . . .. .. .. . . .. . ... .. . .. . .. ... 

Adresát 

Soud, který zásilku (písemnost) odevzdal k dodání: 

Doručovaná písemnost 

▪ Protože jste nebyl při dodávání zásilky (písemnosti) soudu zastižen a protože zásilku 

(písemnost) soudu nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla 

zásilka (písemnost) soudu uložena dne ..... ...... ... .... .. .... .. .. . . ... . . . . .. . . . . . . . .. .. . . .. .. . . . . 

Uloženou zásilku (písemnost) si můžete vyzvednout nejpozději do 10 dnů ode dne, kdy byla 

uložena, pokud nebylo uložení zásilky vyloučeno.  

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 
Po uplynutí této lhůty bude zásilka vrácena soudu.  

▪ Protože jste písemnost soudu odepřel přijmout /odmítl poskytnout součinnost 

nezbytnou k řádnému doručení písemnosti, považuje se písemnost za doručenou 

dnem, kdy přijetí písemnosti bylo odepřeno/kdy součinnost byla odmítnuta. - 

Jméno a příjmení doručovatele.. . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . .. . . .... 

 

Datum .. . . . . . .. .. . . .. .. . .. . .. . .. . . .. .. . . . . Podpis doručovatele... ... ..... . . . . . . . .  . . . . . . .. . .. . . .... 

 



 

0 Spr 1118/2023 

- 7 - 

 

Zadní strana obálky bude na levé straně obsahovat následující: 

Prohlášení doručujícího orgánu: 

▪ Přijetí zásilky (písemnosti) bylo odepřeno dne.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 

Jméno a příjmení osoby, která zásilku (písemnost) odepřela přijmout 
……………………………………………………………………………………………. 
O následcích odepření přijetí zásilky (písemnosti) bylo poskytnuto poučení ústně - předáním 

písemného poučení. 

Odepření přijetí zásilky (písemnosti) bylo odůvodněno .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ... 
- bez uvedení důvodu -· 

▪ K řádnému dodání zásilky (písemnosti) nebyla poskytnuta nezbytná součinnost dne... .. ..... 

Jméno a příjmení osoby, která neposkytla nezbytnou součinnost k dodání zásilky (písemnosti) 
……………………………………………………………………………………………… 
O následcích neposkytnutí nezbytné součinnosti bylo poskytnuto poučení ústně - předáním 
písemného poučení. 
Neposkytnutí nezbytné součinnosti spočívalo v ……..………………………………….........  

 

Zadní strana obálky bude na pravé straně obsahovat následující: 

▪ Protože adresát nebyl zastižen a nebylo možné mu zanechat výzvu, zásilka (písemnost) se 

vrací soudu dne... ... ... .. ... .......... .. ...... .... ... ........ ......................................................... 

▪ Protože zásilku (písemnost) nebylo možné po uplynutí 10 dnů ode dne, kdy byla připravena 
k vyzvednutí, pokud nebylo uložení zásilky vyloučeno, vrací se soudu dne .... .. .. .  .. .... .. .... . 

 

Datum ……………………………………………….. 

Jméno a příjmení doručovatele .. . .. . . .. .. . . .. .. . .. . .. .. .. .. . .. . ... .. . . .. . .. .. . .. . .. . . .. .. . .. . .. . .. . . .. . .. 

 

 
 
razítko     …………………………………………… 

podpis doručovatele 
 

 

 

 

 

 

 



 

0 Spr 1118/2023 

- 8 - 

 

Obálka typ č. III (pro soudy) 

Popis obálky typ č. III [Doručování jiných písemností (§ 50 odst. 1, 2 o. s. ř.)] 

Rozměry: 

Formát obálek bude jednotný o rozměru C5, tj. 215 na šířku x 164 mm na výšku. 

Obálka bude opatřena zeleným pruhem, který je umístěn v levé části obálky 40 mm od levého 

okraje obálky. 

Tento pruh bude začínat 30 mm od horního okraje obálky. Šířka pruhu 25 mm. Barva pruhu - 

Pantone 382. 

 

 

Přední strana obálky bude obsahovat: 

V horní části: 

- v levém horním rohu prázdné místo o velikosti 65 x 30 mm (tj. od levé strany obálky 65mm a 

30 mm od horního okraje obálky) pro čárový kód ČP 

- pod prázdným místem pro čárový kód bude umístěn pod sebou text DOPORUČENĚ, DO 

VLASTNÍCH RUKOU, NEUKLÁDAT (31 mm od horního okraje obálky, 25 mm od levého 

okraje) 

Ve středu horní části obálky bude umístěn text: 

Odesílatel: (umístěn 8 mm od vrchního okraje výška pole 18 mm) 

Adresát: (umístěn 21 mm od vrchního okraje výška pole 18 mm ) 

 

Oddělitelná část. I (formou zapuštěné perforace) bude obsahovat text: 

Odesílatel: (výška pole 18 mm) 

DORUČENKA DO VLASTNÍCH RUKOU Typ. III 

NEUKLÁDAT (výška pole 10 mm) 

Volné pole (pro písemnost a interní čár. kód) (výška pole 28 mm) 

Adresát: (výška pole 25 mm) 

 

Jméno a příjmení osoby, která zásilku převzala...... .. .. . . .. . .. . . . . . . . .. . . . . . .. . . .. . . . . . .. .. . .. ........ 

Vztah osoby, která zásilku převzala, k adresátovi .. . .. . .. . . .. . . . . . . .. . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . 

Potvrzuji převzetí této zásilky dne..... .... .. . . .. . . . . .. . .. . . . .. . .. . . .. . . . . . . . . . . .. . . . . . . .. . .. . . . . . .. . . . . .  

Podpis osoby, která zásilku převzala.. . . . . .. . .. . . . . . . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . .. . . .. . . . . . . ... . .. . .. . . . . . . ..  

(výška pole 30 mm) 

Oddělitelná část. I (formou zapuštěné perforace) bude na levé polovině obsahovat 

text: 

Prohlášení doručujícího orgánu: 

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/75747/1/ASPI%253A/99/1963%20Sb.%252350.1,50.12


 

0 Spr 1118/2023 

- 9 - 

 

▪ Zásilka (písemnost) byla dodána (odevzdána) dne ……………. v ... .. .... .. hodin ……… 
minut 

▪ Protože adresát nebyl zastižen, byla zásilka (písemnost) vložena do domovní nebo jiné 

adresátem užívané schránky dne …………….. v ……………… hodin ……………… 

minut.  

 

Jméno a příjmení doručovatele . . . . .. .. . . .. . . . .. . . .. . .. . . . . .. . .. .. . .. . .. . . . . . .. .. . . .. . . . . . .. . . . 

 

 

razítko     ……………..………………………............. 

podpis doručovatele 

Oddělitelná  část. II na přední  části  obálky  (formou  zapuštěné  perforace)  bude 
obsahovat text: 

Oznámení a poučení: 

Podací pošta.. . .. . .. . ... . .. .. . .. . . .. . . . . .. .. . . .. . . . . . . . . . . . . .. . .. . ... ... . .. . .. . . . . .. . .. . . . . .. .. . . . . . . . . . . .. ... 

Podací číslo. .. . .. .. .. .. . .. .. . .. . . .. . . . . .. .. . .. . . . . .. .. . . .. . .. .. . . .. . ... . .. . .. . . .. . . . .. .. .. . . .. . ... .. . .. . .. ... 

Adresát 

Soud, který zásilku (písemnost) odevzdal k dodání: 

Doručovaná písemnost 

▪ Protože jste nebyl při dodávání zásilky (písemnosti) soudu zastižen a zásilku (písemnost) soudu 

nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, a protože zásilku 

(písemnost) nebylo možné vložit do vaší domovní nebo jiné vámi užívané schránky, vrací se 

odesílajícímu orgánu dne ..... ...... ... .... .. .... .. .. . . ... . . . . .. . . . . . . . .. .. . . .. .. . . . . 

Soud písemnost vyvěsí na 10 dnů na úřední desce. Písemnost se považuje za doručenou 

desátým dnem po vyvěšení.  

Písemnost si můžete u soudu vyzvednout v úředních hodinách. Vezměte si sebou občanský průkaz 

nebo jiný doklad totožnosti.   

▪ Protože jste písemnost soudu odepřel přijmout /odmítl poskytnout součinnost 

nezbytnou k řádnému doručení písemnosti, považuje se písemnost za doručenou 

dnem, kdy přijetí písemnosti bylo odepřeno/kdy součinnost byla odmítnuta. - 

Jméno a příjmení doručovatele.. . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . .. . . .... 

 

Datum .. . . . . . .. .. . . .. .. . .. . .. . .. . . .. .. . . . . Podpis doručovatele... ... ..... . . . . . . . .  . . . . . . .. . .. . . .... 

 

Zadní strana obálky bude obsahovat následující: 

Prohlášení doručujícího orgánu: 

▪ Přijetí zásilky (písemnosti) bylo odepřeno dne.. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 



 

0 Spr 1118/2023 

- 10 - 

 

Jméno a příjmení osoby, která zásilku (písemnost) odepřela přijmout 
……………………………………………………………………………………………. 
O následcích odepření přijetí zásilky (písemnosti) bylo poskytnuto poučení ústně - předáním 

písemného poučení. 

Odepření přijetí zásilky (písemnosti) bylo odůvodněno .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. ... 
- bez uvedení důvodu -· 

▪ K řádnému dodání zásilky (písemnosti) nebyla poskytnuta nezbytná součinnost dne... .. ..... 

Jméno a příjmení osoby, která neposkytla nezbytnou součinnost k dodání zásilky (písemnosti) 
……………………………………………………………………………………………… 
O následcích neposkytnutí nezbytné součinnosti bylo poskytnuto poučení ústně - předáním 
písemného poučení. 
Neposkytnutí nezbytné součinnosti spočívalo v ……..………………………………….........  

▪ Protože zásilku (písemnost) nebylo možné vložit do schránky, vrací se soudu dne ………. 

O této skutečnosti bylo / nebylo možné zanechat písemné oznámení v místě doručení.  

▪ Zásilka (písemnost) byla vložena do schránky a tím doručena dne ……………………....   

 

Datum ………………………………………… 

Jméno a příjmení doručovatele .. . .. . . .. .. . . .. .. . .. . .. .. .. .. . .. . ... .. . . .. . .. .. . .. . .. . . .. .. . .. . .. . .. . . .. . .. 

 

 
 
razítko     …………………………………………… 

podpis doručovatele 
 
podpis doručovatele 


